

PATVIRTINTA
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos
direktoriumi
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

2020 METŲ IV KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

TVIRTINU

Direktoriumi pavaduotoja,
laikinais vykdanti direktoriaus
funkcijas,

Dalia Miniauskienė

2020 m. spalio 10 d. Nr. VL-1336
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo kontrolė (pagal VLK Vaistų kompensavimo skyriaus rekomendacijas).	VšĮ Šiaulių centro poliklinika	Ne	Spalio mėn.
	Rietavo šeimos daktaras UAB	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
	Mažeikių psichinės sveikatos centras UAB	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras,	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn

VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
"Telšių sveikata" UAB	Ne	Spalio mėn
"MediCA klinika" UAB (Naftininkų g. 9, Mažeikiai)	Ne	Spalio mėn
VšĮ Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras	Ne	Spalio mėn
Šiaulių psichikos sveikatos centras UAB	Ne	Spalio mėn
VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė	Ne	Spalio mėn
VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ	Ne	Spalio mėn
Žemaitijos psichikos sveikatos centras UAB	Ne	Spalio mėn
VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
VšĮ Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras	Ne	Spalio mėn
Ventos ambulatorija	Ne	Spalio mėn
Tirkšlių sveikatos namai UAB	Ne	Spalio mėn
Klinika "Pulsas" UAB	Ne	Spalio mėn
VšĮ Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
Dr. A. Biržiškos sveikatos centras UAB	Ne	Spalio mėn
VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras individualioji įmonė	Ne	Spalio mėn
A. Kojelės individuali įmonė	Ne	Spalio mėn
VšĮ Šaukėnų ambulatorija	Ne	Spalio mėn
Antano Lizdenio sveikatos centras UAB	Ne	Spalio mėn
VšĮ Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
VšĮ Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
VšĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn

	Medicinos namai UAB	Ne	Spalio mėn
	"MediCA klinika" UAB (Lyros g. 22, Šiauliai)	Ne	Spalio mėn
	K. Preibio gamybinė įmonė	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Joniškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
	Gegužių sveikatos centras UAB	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Kruopių ambulatorija	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Joniškio rajono psichikos sveikatos centras	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
	"MediCA klinika" UAB (Gardino g. 2, Šiauliai)	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras	Ne	Spalio mėn
	Telšių šeimos klinika UAB	Ne	Spalio mėn
	Telšių šeimos sveikatos centras UAB	Ne	Spalio mėn
	Šeimos klinika "Vita sana" UAB	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio mėn
	Lyros šeimos centras UAB	Ne	Spalio mėn
	Lieporių šeimos gydytojų centras UAB	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas	Ne	Spalio mėn
	I. Miškinienės individuali įmonė	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras	Ne	Spalio mėn
	Daivos Rovienės įmonė	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Regioninė Telšių ligoninė	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija	Ne	Spalio mėn
	"Medicinos namai šeimai" UAB	Ne	Spalio mėn
	Irenos Džiugienės individuali įmonė	Ne	Spalio mėn

	"MediCA klinika" UAB (Žalioji g. 16, Radviliškis)	Ne	Spalio mėn
	VšĮ Plungės rajono savivaldybės ligoninė	Ne	Spalio mėn
	A. Klišonio komercinė firma "Inesa"	Ne	Spalio mėn
Aktyviajam gydymui priskiriamų stacionariųjų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, apmokamų PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo ir apmokėjimo pagrįstumo kontrolė (pagal VLK rekomendacijas).	VšĮ Joniškio ligoninė	Ne	Lapkričio mėn.
Prevencinių programų vykdymo tinkamumo, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė (pagal informacinės sistemos „Sveidra“ duomenis).	VšĮ Radviliškio rajono PSPC	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB „MediCA klinika“ /Gardino g. Šiauliai	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB „MediCA klinika“/Sevastopolio g. Šiauliai (iki 2020-09-01 UAB „Lieporių šeimos gydytojų centras“)	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB „MediCA klinika“ /Naftininkų g. Mažeikiai	Ne	Lapkričio mėn.
	UAB "MediCA klinika" / Žalioji g. Radviliškis	Ne	Lapkričio mėn.
	VšĮ Šiaulių rajono PSPC	Taip	Lapkričio mėn.
	VšĮ Ventos ambulatorija	Taip	Lapkričio mėn.
	VšĮ Šiaulių centro poliklinika	Taip	Lapkričio mėn.
	VšĮ Pakruojo rajono PSPC	Taip	Lapkričio mėn.
	VšĮ Joniškio PSPC	Taip	Lapkričio mėn.
	VšĮ Mažeikių PSPC	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB „Medicus LT“	Taip	Lapkričio mėn.
	VšĮ Kelmės rajono BPG centras	Taip	Lapkričio mėn.
UAB „Varpo šeimos klinika“	Taip	Lapkričio mėn.	

	UAB „Medicinos namai“ (iki 2020 m. balandžio mėn. UAB Šiaulių medicinos namai)	Ne	Lapkričio mėn.
	VšĮ Dainų PSPC	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB „Klinika Pulsas“	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB „Antano Lizdenio sveikatos centras“	Taip	Lapkričio mėn.
	IĮ J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras	Taip	Lapkričio mėn.
	Lyros šeimos centras UAB	Ne	Lapkričio mėn.
	UAB šeimos klinikai „Vita sana“	Taip	Lapkričio mėn.
	UAB „Plungės sveikatos centras“	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB „Šeimos sveikatos centras“	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB „Senojo bokšto“ klinika	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Sedos PSPC	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB Telšių šeimos klinika	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Akmenės rajono PSPC	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Telšių rajono PSPC	Taip	Gruodžio mėn.
	„Pirmoji viltis“ UAB	Ne	Gruodžio mėn.
	UAB „SAULENĖ“	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Tytuvėnų PSPC	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB „Medicinos namai šeimai“	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Tilžės g. BPG kabinetas	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Rietavo PSPC	Taip	Gruodžio mėn.
	IĮ Antano Jokšo šeimos sveikatos centras	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB „Medikvita“	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB „Rietavo šeimos daktaras“	Ne	Gruodžio mėn.
	UAB „Gegužių sveikatos centras“	Taip	Gruodžio mėn.

	UAB „Telšių sveikata“	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB Tirkšlių sveikatos namai	Taip	Gruodžio mėn.
	A. Kojelės individuali įmonė	Taip	Gruodžio mėn.
	Laimos Marijos Šilgalienės įmonė „Sveikata“	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Šaukėnų ambulatorija	Taip	Gruodžio mėn.
	VšĮ Mažeikių senamiesčio PSPC	Ne	Gruodžio mėn.
	InMedica UAB	Ne	Gruodžio mėn.
	VšĮ Kelmės rajono PSPC	Taip	Gruodžio mėn.
	UAB „Tavo sveikatos namai“	Taip	Gruodžio mėn.
	A. Klišonio komercinė firma „Inesa“	Taip	Gruodžio mėn.
Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (Vaistinėse būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų kontrolė pagal VLK Vaistų kompensavimo skyriaus rekomendacijas: tose vaistinėse, kuriose išduotų atitinkamų grupių būtinųjų vaistų dalis (proc.), palyginti su bendru išduotų tų pačių grupių kompensuojamųjų vaistų skaičiumi, yra mažiausia).	D.Narbutienės privati vaistinė "Naujoji", ID 5142	Ne	Lapkričio mėn.
	UAB Ramunėlės vaistinė, ID 9195	Ne	Lapkričio mėn.
	IĮ "V.Neverauskienės klinika-vaistinė", ID 6005	Ne	Lapkričio mėn.
	UAB "Joniga" vaistinė, ID 6043	Ne	Lapkričio mėn.
	IĮ Vidutės Povylaitytės vaistinė, ID 5983	Ne	Lapkričio mėn.
	UAB "Medikora vaistinė", ID 5121	Ne	Lapkričio mėn.
	BENU Vaistinė Lietuva, UAB, ID 53421	Ne	Lapkričio mėn.
	D.Narbutienės privati vaistinė "Naujoji", ID 5143	Ne	Lapkričio mėn.

